Prefeitura Municipal de Umuarama

Estado do Paraná

•
DECRETO N.U09/70

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

//321EARI  em estagio probató-
rio visto .ter sido habilitado em concurso páblico,..realizadoyem 20-09-
70, o_ cidadão AROMO ORTIZ. GARCIA, para exercer o cargo de "Auxiliar
de,  Escritório" nivel 13, de classe de carreira, nos termos .da,1Jei.n2.
29470 de 17-08-70, do Mmicipio de Umuarama, a partir de 09-10-70.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SEG; anela-SE

-EDIFICD3 DA PREFEITURA ./ZUNI
CIPAle DE UMUARAMA, Estado do Paraná, Dirima° do Pessoais , aos 20 dias do
meei de outubro de 1.970 - (hum mil novecentos e setenta).

JOXO aram,—
PRF;PEITO MUNICIPAL DE UMMAM

	00000001